
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                

БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от14.07.2017 г.  №148 

г. Бакал 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакальского городского 

поселения Саткинского муниципального 

района Челябинской области от 

31.07.2015 № 167 «Об утверждении 

административного регламента  

«Утверждение схем расположения 

земельных участков на кадастровом 

плане территории при образовании 

земельных участков» 

 

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации 

от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг»,  на 

основании Типового (рекомендованного) перечня муниципальных и государственных 

услуг, предоставление которых органами местного самоуправления муниципальных 

образований Челябинской области, обеспечивается по принципу «одного окна» в МФЦ 

Челябинской области, утвержденного протоколом заседания Комиссии по повышению 

качества предоставления государственных и муниципальных услуг Челябинской области 

№3 от 28.06.2016 года (с изменениями от 29.09.2016 года) 



 
 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Заместитель Главы Бакальского городского поселения 

по ЖКХ, земельным и имущественным отношениям                                    С.П. Володина 

  

 

Начальник отдела земельных и имущественных 

отношений администрации Бакальского 

городского поселения                                                                                        К.Ю. Пешляева 

 

 

Начальник отдела правового обеспечения,  

организации торгов и закупок администрации  

Бакальского городского поселения                                                                  Т.Г. Спирченкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. 8(35161) 6-72-43 



 
 

2 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наименование административного регламента «Утверждение схем расположения 

земельных участков на кадастровом плане территории при образовании земельных 

участков» изложить в новой редакции: «Утверждение схемы расположения земельного 

участка на кадастровом плане территории». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Бакальского городского поселения www.admbakal.ru 

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на начальника 

отдела земельных и имущественных отношений К.Ю. Пешляеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Бакальского городского поселения          А.Л. Зарочинцев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admbakal.ru/images/doc/admregl/regpredostshem-zem-ych.doc
http://admbakal.ru/images/doc/admregl/regpredostshem-zem-ych.doc
http://www.admbakal.ru/

